
Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/2



Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.   19–1543078319/0800 

DS       ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

2/2


	Pole1: Evidenční list myslivecké stráže
	datum: 
	18: Datum:
	1: 
	0: Titul, jméno, příjmení:
	2: Trvalý pobyt:
	3: Státní příslušnost:
	4: Číslo loveckého lístku:
	5: Číslo zbrojního průkazu:
	6: Platnost pojištění do:
	1: Datum narození:
	1-1: Rodné číslo:
	4-1: Platnost do:
	5-1: Platnost do:

	jmeno: 
	narozeni: 
	rodne_cislo: 
	pobyt: 
	statni-prislusnost: 
	cislo-loveckeho-listku: 
	platnost-do: 
	cislo-zbrojniho-prukazu: 
	platnost-do2: 
	pojisteni: 
	2: Čestně prohlašuji, že všechny údaje, které jsem uvedl výše, jsou pravdivé a správné.
	3: Myslivecká stráž má být ustanovena
	3-1: (vyberte z možností):
	Group1: Off
	3-2: na návrh:
	3-3: z vlastního podnětu orgánu státní správy myslivosti
	navrh: 
	cara1: 
	4-1: Vyšetření fyzické, zdravotní a duševní způsobilosti pro výkon funkce myslivecké stráže.
	4-2: Z důvodu prověření fyzické, zdravotní a duševní způsobilosti pro výkon funkce myslivecké stráže, tak jak vyplývá z ustanovení § 12 zák. č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění a vyhlášky č. 244/2002 Sb., kterou stanoví podrobnosti pro ustanovení myslivecké stráže, požadujeme od registrovaného praktického lékaře vyšetření výše jmenovaného uchazeče, který je navržen pro výkon funkce myslivecké stráže pro honitbu.
	vysetreni: 
	4: Vyplní posuzující lékař:
	Group2: Off
	5-2: je způsobilý pouze za podmínek:
	5-3: není způsobilý k výkonu myslivecké stráže.
	podminka: 
	5-1: Vyšetřený:
	2-1: Podpis uchazeče.............................................................
	5: Výsledek vyšetření:
	7: Výsledek testu k prokázání znalostí, práv a povinností myslivecké stráže.
	7-1: Písemný test:
	test: 
	6-1: .............................................................podpis a jméno vyšetřujícího lékaře, razítko zdravotnického zařízení
	7-2: .............................................................jméno, příjmení a podpis orgánu státní správymyslivosti, který ověření znalostí hodnotil
	8: Složení slibu myslivecké stráže
	8-1: S ustanovením myslivecké stráže souhlasím a skládám tento slib:
	8-2: "Slibuji, že jako myslivecká stráž budu s největší pečlivostí a svědomitostí plnit povinnosti při výkonu ochrany myslivosti, že budu při výkonu této činnosti doržovat právní předpisy a nepřekročím oprávnění příslušející myslivecké stráží."
	8-3: Datum:
	datum-slibu: 
	8-4: ................................................................podpis uchazeče
	9: Myslivecká stráž byla ustanovena pro hodnitbu
	honitba: 
	10: Vydán průkaz myslivecké stráže č.:
	11: Vydán služební odznak myslivecké stráže č.:
	12: Potvrzení o předání a převzetí služebního odznaku a průkazu myslivecké stráže
	6: Datum vyhotovení:
	datum-vyhotoveni: 
	12-1: Datum předání:
	datum-předání: 
	12-2: ..........................................................podpis uchazeče
	13: Údaje o ukončení činnosti myslivecké stráže
	13-1: Ustanovení myslivecké stráže zrušeno ke dni:
	13-2: Průkaz a odznak myslivecké stráže odevzdán orgánu státní správy myslivosti dne:
	zruseni: 
	odevzdani: 
	12-3: ..........................................................razítko orgánu státní správy myslivostia podpis oprávněného zaměstnance


